CHRECCION
PROVINCIAL
. EVIALIDAD

-

Fecha: 05/11/25 ORDEN DE COMPRA Y/O PROVISION

Proveedor SURTRUCK SA (39476 )
HEROES DE MALVINAS 4869-USHUAIA-TIERRA DEL FUEGO-ARGENTINA
Solicitan los siguientes insumos:

N° 35
CmO0033

Of. Item Cantidad Insumo / Descripcién

Precio Unitario

Precio Total

0 1 2,00| ( 250060012 - 1 )

Aceite de motor

[2025 24-47] 10w40 para Maquina herramienta moto soldadora
Miller Bobcat 225 NT.

0 2 1,00| ( 290060021 - 75 )

FILTRO DE COMBUSTIBLE

[2025 24-47] 4Y para Maquina herramienta moto soldadora
Miller Bobcat 225 NT.

0 3 1,00 ( 290060021 - 394 )

MANGUERA DE COMBUSTIBLE

[2025 24-47] para Maquina herramienta moto soldadora Miller
Bobcat 225 NT.

0 4 2,00| ( 290060021 - 300 )

BUJIA

[2025 24-47] para Maquina herramienta moto soldadora Miller
Bobcat 225 NT.

0 5 1,00 ( 290060021 - 351 )

FILTRO DE ACEITE

[2025 24-47] de motor para Maquina herramienta moto
soldadora Miller Bobcat 225 NT.

0 6 1,00 ( 290060019 - 277 )

FILTRO DE AIRE

[2025 24-47]

0 7 4,00| ( 250080038 - 16 )

ABRAZADERA

[2025 24-47] zincada 8-12 para Maquina herramienta moto
soldadora Miller Bobcat 225 NT.

0 8 1,00 ( 290060021 - 950 )

Médulo de Encendido/Ignicidn

[2025 24-47] para Maquina herramienta moto soldadora Miller
Bobcat 225 NT.

0 9 1,00| ( 290030165 - 1 )

Cable

18.449,00

56.359,00

43.250,00

13.430,00

19.040,00

25.500,00

1.634,00

1.639.411,00

39.950,00

36.898,00

56.359,00

43.250,00

26.860,00

19.040,00

25.500,00

6.536,00

1.639.411,00

39.950,00

Firma Responsable de Compra

Firma Adjudicatario




CHRECCION
PROVINCIAL
. DE VIALIDAD

-

Fecha: 05/11/25 ORDEN DE COMPRA Y/O PROVISION N 35

CmO0033

Proveedor SURTRUCK SA (39476 )
HEROES DE MALVINAS 4869-USHUAIA-TIERRA DEL FUEGO-ARGENTINA
Solicitan los siguientes insumos:

Of. Item Cantidad Insumo / Descripcién Precio Unitario Precio Total

[2025 24-47] par cables de bujias para Maquina herramienta
moto soldadora Miller Bobcat 225 NT.

0 10 1,00 ( 300020002 - 39 ) 1.650.000,00 1.650.000,00
MANO DE OBRA

[2025 24-48] trabajos a realizar para Reparacioén y
mantenimiento. Destino: Maquina herramienta moto soldadora
Miller Bobcat 225 NT.

0 11 1,00 ( 300050001 - 5 ) 39.950,00 39.950,00
Flete aereo

[2025 24-48] Para maquina herramienta moto soldadora Miller

Bobcat 225 NT.

LA PRESENTE ORDEN DE COMPRA IMPORTA LA SUMA TOTAL DE PESOS 3.583.754,00
TRES MILLONES QUINIENTOS OCHENTA Y TRES MIL SETECIENTOS CINCUENTA'Y CUATRO

OBSERVACIONES: DEBERA PRESENTAR EL BIEN/ SERVICIO O LA GARANTIA DE ADJUDICACION RESPECTIVA, DENTRO DE LOS OCHO
(08) DIAS HABILES DE SER NOTIFICADO.-

FORMA DE PAGO 30 dias desde fecha factura

LUGAR DE ENTREGA Direccion Provincial de Vvialidad

PLAZO DE ENTREGA Inmediato

CONDICION GENERAL

DEP. DE ENTREGA  DIRECCION PROVINCIAL DE VIALIDAD

COMPRA DIRECTA  Ejercicio: 2025 RAF: 24 Nro: 34

NORMA LEGAL Tipo: Resolucion DPV - Nro.: 768 - Letra: - Afio: 2025

EXPEDIENTE NRO N° 424 Letra E Afio 2025 Ambito 2401

Firma Responsable de Compra Firma Adjudicatario



Firmado Electronicamente por
LICENCIADA/O ZARANTONELLO MARIA
ILEANA

Direccion Provincial de Vialidad
PRESIDENTE
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